



Merk

Tony's Chocolonely

Beschrijving

Tiny's kerstmix 126 g e Fairtrade

Netto Inhoud
14 Stuks (piece)Functionele naam
ChocoladeRegulated Name
Individueel verpakte Belgische witte chocolade, melkchocolade, donkere melkchocolade en pure chocolade met stukjes hazelnoot, noga, pretzel, toffee, amandel, karamel, gevriesdroogde framboos, knettersuiker en zeezout.Verkoopen heden per verpakking
8GTIN
08721398291703Identificatie
-Land van herkomst
BelgiëVerpakking
ZakHoudbaarheid vanaf ontvangst
180 DagenHoudbaarheid na productie
360 DagenHoudbaarheid na openen
-

Tony's Chocolonely - samen maken we een einde aan uitbuiting in cacao. Bij Tony's willen we een einde maken aan uitbuiting in cacao. Niet alleen de cacao in onze chocolade, maar alle chocolade wereldwijd. Hoe meer mensen hiervoor kiezen en ons verhaal delen, hoe eerder we de industrie kunnen veranderen. Uiteindelijk bepaal jij, doe je mee? Tony's Chocolonely - Chocolademakers sinds 2005

Ingrediënten

Ingrediënten: Melkchocolade: suiker, volle **melk**poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator (**sojalecithine**)., Donkere melkchocolade pretzel toffee: suiker, cacaomassa, volle **melk**poeder, cacaoboter, 7% pretzel stukjes (**tarwebloem**, zout, zonnebloemolie, **tarwemoutmeel**, gist, zuurteregelaar (natriumhydroxide)), 3% karamel (suiker, glucosestroop), zeezout, emulgator (**sojalecithine**)., Melkchocolade hazelnoot: suiker, volle **melk**poeder, cacaoboter, cacaomassa, 10% **hazelnoot**, emulgator (**sojalecithine**)., Pure chocolade amandel zeezout: cacaomassa, suiker, 10% **amandel**, cacaoboter, 0,5% zeezout, emulgator (**sojalecithine**)., Melkchocolade noga: suiker, volle **melk**poeder, cacaoboter, cacaomassa, 10% noga (rietsuiker, glucosestroop, **amandel**, aardappelzetmeel, honing, cacaoboter, **kippenei**-eiwit), emulgator (**sojalecithine**)., Melkchocolade karamel zeezout: suiker, volle **melk**poeder, cacaoboter, cacaomassa, 10% karamel (suiker, glucosestroop, boter (**melk**), room (**melk**)), 0,5% zeezout, emulgator (**sojalecithine**)., Pure chocolade: cacaomassa, suiker, cacaoboter, magere cacaopoeder, emulgator (**sojalecithine**)., Witte chocolade framboos knettersuiker: suiker, cacaoboter, volle **melk**poeder, 3% gevriesdroogde framboos, 2% knettersuiker (glucosestroop, suiker, natuurlijk gas (koolzuurgas)), emulgator (**sojalecithine**). **allergenen zijn vetgedrukt per smaak. kan gluten, ei, melk en noten bevatten.**

Gebruik

-

Opslag

Koel, droog en donker bewaren, maar niet in de koelkast.

Temperatuur

MIN: 12 °C MAX: 19 °C

Allergenen

Gluten Bevat	Schaaldieren -	Ei Bevat	Vis -	Pinda's -	Soja Bevat	Melk Bevat
Boom noten Bevat	Selderij -	Mosterd -	Sesamzaad -	Zwavedioxide en Sulfiet -	Lupine -	Weekdieren -

Voedingsstoffen

Referentie portiegrootte
100 Gram

Energie	2273 Kilojoule, 544 Kilocalorie (internationale tabel)
Vet	34 Gram
Waarvan verzadigd vet	19 Gram
Koolhydraten	50 Gram
Waarvan suikers	46 Gram
Eiwit	7,5 Gram
Zoutgehalte	0,33 Gram

Contact

Type	Consumenten Ondersteuning (GS1-code)
Naam	Tony's Chocolonely
Adres	Danzigerkade 23B, 1013 AP Amsterdam, The Netherlands
Website	www.tonyschocolonely.com

Verpakkingstekens



Bereidingsinstructies

-